
®

ŚRODKI 
CZYSZCZĄCE 

DO KUCHNI 
PROFESJONALNYCH  



02 02 03 04 06 07 0805

10 11 11 12 12 1514 1713 16

01 09

05

14

14

13

03

07

10

02
06

04

  

 

  

  6 KG
12 KG

  5 KG
10 KG

  6 KG
12 KG
25 KG

  5 KG
10 KG

  5 KG
10 KG

  1 KG
  6 KG
13 KG

  5 KG
10 KG

  1 KG
  5 KG
10 KG

  1 KG
  5 KG
10 KG

5 KG
10 KG

  5 KG
10 KG
25 KG

  5 KG
10 KG

  1 KG
  5 KG
10 KG

  1 KG
  5 KG
10 KG

  1 KG
  5 KG
10 KG

  5 KG 
10 KG

  1 KG
  3 KG

  5 KG
10 KG400 ML

04

0801

01

11
12

12
13

15

1617

16

A

B

C

PAVI-LUX AIR 85 PN SANIX AIR YELLOW BRILLINOX

RINSE ACIDSUPER D
ACQUABAR K9950

ACQUABRITE ECO
ALCAVETRO HW

HOPENET L GLIST FRESH N CAFFÈ-OKA+B+C

FRITFORNOLUX
FLICK OVEN

REMO KALVERI 10

PODŁOGI PODŁOGI 

MYCIE NACZYŃ
USUWANIE OSADÓW

PIEKARNIKI
PIEKARNIKI

FRYTKOWNICE

DEZYNFEKCJA
ODTŁUSZCZANIE STAL NIERDZEWNA 

ZMYWARKA DO SZKLANEK 

ZMYWARKA DO SZKLANEK
NABŁYSZCZACZ

NABŁYSZCZACZ

ZMYWARKA DO NACZYŃ

PODŁOGI I POWIERZCHNIE  
SZYBY 

MYDŁO DO MYCIA RĄK

EKSPRESY DO KAWYSYSTEMY DOZUJĄCE 

A: pompa 
rozcieńczająca 
do produktów 
skoncentrowanych. 
B: dozownik mydła do 
rąk. 
C: pompa do zmywarek 
do naczyń 
I zmywarek do szklanek 

SKONCENTROWANY, 
ZAPACHOWY ŚRODEK 
CZYSZCZĄCO-
DEZYNFEKCYJNY DO 
PODŁÓG. 

ŚRODEK CZYSZCZĄCY, 
DOSKONALE 
USUWAJĄCY TŁUSZCZ, 
O DZIAŁANIU 
DEZYNFEKCYJNYM, 
DO ZMYWAREK DO 
NACZYŃ. DOSKONAŁY 
W PRZYPADKU 
TWARDEJ WODY. 

ŚRODEK 
CZYSZCZĄCO-
DEZYNFEKCYJNY 
DO ZASTOSOWANIA 
W ZMYWARKACH DO 
SZKLANEK. 

ŚRODEK 
CZYSZCZĄCY DO 
ZASTOSOWANIA 
W ZMYWARKACH 
DO SZKLANEK. 
WYKAZUJE 
DZIAŁANIE WIĄŻĄCE 
W PRZYPADKU 
TWARDEJ WODY.

NEUTRALNY ŚRODEK 
NABŁYSZCZAJĄCY 
DO ZMYWAREK DO 
NACZYŃ I ZMYWAREK 
DO SZKLANEK.

KWASOWY ŚRODEK 
NABŁYSZCZAJĄCY 
DO ZMYWAREK 
DO SZKLANEK. 
OPRACOWANY DO 
ZASTOSOWAŃ W 
TWARDEJ WODZIE.

SUPER - 
SKONCENTROWANY 

ŚRODEK 
CZYSZCZĄCY O 

ZAPACHU CYTRYNY
DO RĘCZNEGO 

ZMYWANIA NACZYŃ.

ŚRODEK DO 
USUWANIA OSADÓW 

ZE ZBIORNIKÓW 
I ELEMENTÓW 

URZĄDZEŃ 
KUCHENNYCH ZE 

STALI NIERDZEWNEJ 
(ZMYWARKI DO NACZYŃ, 

ZMYWARKI DO SZKLANEK 
PIEKARNIKI…).

SKONCENTROWANY 
ŚRODEK USUWAJĄCY 

ZWĘGLENIA 
I TŁUSZCZ Z 

FRYTKOWNIC.

ŚRODEK 
ODTŁUSZCZAJĄCY, 

USUWAJĄCY 
ZWĘGLENIA, 

SKONCENTROWANY, 
DO PIEKARNIKÓW 

SAMOCZYSZCZĄCYCH.

ŚRODEK 
ODTŁUSZCZAJĄCY, 

USUWAJĄCY  
ZWĘGLENIA, 

SKONCENTROWANY, 
DO ZASTOSOWANIA 

RĘCZNEGO – 
CZYSZCZENIA PŁYT 

KUCHENNYCH, 
GRILÓW, PIEKARNIKÓW.
SAMOCZYSZCZĄCYCH.

ZAPACHOWY ŚRODEK 
CZYSZCZĄCY, 
USUWAJĄCY TŁUSZCZ. 
DOSKONAŁY DO 
CZYSZCZENIA 
PODŁÓG KUCHNI 
RESTAURACYJNYCH. 

ŚRODEK 
DEZYNFEKCYJNY 
SUPER – 
SKONCENTROWANY, 
DO WSZYSTKICH 
POWIERZCHNI 
TWARDYCH. 
DOSKONAŁY DO 
BLATÓW ZE STALI 
NIERDZEWNEJ, 
KAMIENIA I LAMINATU.

ŚRODEK 
ODTŁUSZCZAJĄCY  
SUPER - 
SKONCENTROWANY, 
DO WSZYSTKICH 
POWIERZCHNI 
TWARDYCH. 
DOSKONAŁY DO 
POWIERZCHNI ZE STALI 
NIERDZEWNEJ.

ŚRODEK 
NABŁYSZCZAJĄCY 

STAL NIERDZEWNĄ, 
DO URZĄDZEŃ 

I MASZYN 
KUCHENNYCH. 

SKONCENTROWANY 
ŚRODEK CZYSZCZĄCY 

O ZAPACHU LIMETKI, 
DO PODŁÓG I INNYCH 

POWIERZCHNI. 

SKONCENTROWANY 
ŚRODEK 

CZYSZCZĄCY DO 
SZYB I KRYSZTAŁU. 

ZAPACHOWE MYDŁO 
DO RĄK.

ŚRODEK 
CZYSZCZĄCY, 

USUWAJĄCY OSADY, 
DO CZYSZCZENIA 

FILTRÓW EKSPRESÓW 
DO KAWY.
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